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Materac kieszeniowy Latex Lux

Cena 2 050,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 7 -14 dni roboczych

Kod producenta 590160210702

Opis produktu
Materac lateksowy Latex LUX

Materac Latex Lux to bardzo solidny materac o wysokich parametrach i właściwościach. Materac na bazie sprężyny 9-cio
strefowej kieszeniowej, wyposażony w system cyrkulacji powietrza "STUDIO-M". Materac skierowany jest dla wymagających

klientów.

Jedna  strona średnio twarda powstała  dzięki  6cm warstwie  naturalnego lateksu, który zapewnia wysoką higieniczność, a
specjalne otwory o naturalnej strukturze poprawiają wentylację. Strefy twardości sprężyny 9-cio strefowej gwarantują

właściwe podparcie kręgosłupa zapewniając dobry sen.

Druga  strona średnio twarda powstała poprzez zastosowanie termoelastycznej pianki typu Visco w połączeniu z
wysokojakościową pianką materacową. Dwie płyty połączone powierzchniami karbowanymi  są znakomitym podparciem
naszej sylwetki, co korzystnie wpływa na poprawę komfortu snu. Dodatkowa warstwa specjalnej przekładki materacowej

tworzy formę seperacji między sprężyną a pianką Visco.

Pokrowiec

Pokrowiec Silver z wysokogatunkowej tkaniny żakardowej, antyalergiczny obustronnie pikowany 9 stref wspomaga działanie
sprężyn kieszeniowych, na podkładzie włókna puszystego, które uniemożliwia  rozwój roztoczy i gromadzenie się

niebezpiecznych pleśni. Zastosowanie pasów wentylacyjnych pozwala na doskonałą cyrkulacje powietrza. Dodatkowe boczne
uchwyty umożliwiają nam  komfortowe przenoszenie lub obracanie materaca.

Budowa i właściwości:

Materac dwustronny

Obie strony materaca stanowią powierzchnię użytkową. W zależności od potrzeb można go odwrócić na stronę twardą lub
miękką.
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9 stref twardości

Oznacza to, że wkład zastosowany w materacu posiada 9 stref twardości. 9-strefowa konstrukcja umożliwia znakomite
dopasowanie oraz podparcie dla anatomicznej budowy ciała. Materace piankowe dzięki konturowym nacięciom również

posiadają 9 stref twardości.

Sprężyna kieszeniowa

Największym walorem sprężyn kieszeniowych jest elastyczność punktowa, która umożliwia bardzo dobre dopasowanie
materaca do kształtów ciała. Każda sprężyna umieszczona została w osobnej kieszonce wykonanej z tkaniny, co umożliwiło

zlikwidowanie wszelkich odgłosów pracujących wewnątrz materaca sprężyn. Gęste ułożenie takiej konstrukcji zapewnia
optymalną sprężystość całego materaca. Sprężyny wykonane są z wysoko gatunkowego certyfikowanego drutu.

Latex

Latex bardzo dobrze dopasowuje się do sylwetki, co przekłada się na komfort i wypoczynek w czasie snu. Dzięki temu budzimy
się z lepszym nastrojem oraz co ważne w lepszej kondycji fizycznej. Zastosowanie lateksu w materacach zmniejsza ryzyko

wystąpienia alergii, zapewniając komfort i wygodę w trakcie użytkowania tego typu materacy. Sysytem kanalików
znajdujących się w strukturze lateksu usprawnia cyrkulację powietrza, sprawiając, że pianka jest lekka. Hamuje też rozwój

drobnoustrojów: bakterii, pleśni, grzybów, wykazując właściwości antyalergiczne

Pianka materacowa

To rodzaj pianki poliuretanowej odpornej na odkształcenia i nacisk. Materace z pianki mają jednolitą budowę i wyróżniają się
bardzo dobrą izolacją termiczną. Pianka materacowa posiada różne gęstości więc istnieje możliwość dopasowanie do

indywidualnych potrzeb.

Pianka termoelastyczna -Visco

VISCO - jest to specjalna pianka pamiętająca, wyprodukowana na bazie wiskozy. Pianka Visco reaguje na temperaturę. W
miejscach kontaktu z ciałem pod wpływem ciepła staje się bardziej miękka i dostosowuje się każdorazowo do kształtu ciała.
Porowata struktura pianki, dzięki której organizm przybiera ergonomiczne kształty, poprawia kondycję kręgosłupa niwelując

tym samym jego bóle.

Cyrkulacja powietrza - System Studio M

Opatentowany system cyrkulacji powietrza "Studio M". Dzięki specjalnym nacięciom w blatach stworzyliśmy system cyrkulacji
powietrza, który ogranicza gromadzenie kurzu i rozmnażania roztoczy wewnątrz materaca. Powyższe rozwiązanie korzystnie

wpływa na przedłużenie żywotności materaca.
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Dodatkowe informacje:

Seria - Latex
Twardość - średnio twardy - H2

Warstwy - 9 stref, Sprężyny kieszeniowe, Pianka termoelastyczna, Pianka materacowa, Lateks

Ważne: Dla tego materaca wymagany jest stelaż o rozstawie listewek nie większym niż 4 cm.
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